
Srovnání fixních dome kamer Axis

 

Axis 209FD(-R) Axis 209MFD(-R) Axis 216FD(-V) Axis 216MFD(-V) Axis P3301(-V)

Obraz

Max rozlišení videa 640×480 1280×1024 640×480 1280×1024 640×480

Snímků za vteřinu Až 30 ve všech
rozlišeních

12 v 1280×1024,
vyšší v menších rozl.

Až 30 ve všech
rozlišeních

12 v 1280×1024
20 v 1024×768
30 v 800×600

Až 30 ve všech
rozlišeních

Komprese MPEG-4, Motion JPEG MPEG-4, Motion JPEG MPEG-4, Motion JPEG MPEG-4, Motion JPEG H.264, Motion JPEG

Obraz

Obrazový senzor
1/4"

s progresivním
skenováním

RGB CMOS VGA

1/3"
s progresivním

skenováním
RGB CMOS

1/4"
s progresivním

skenováním
RGB CMOS

1/3"
s progresivním

skenováním
RGB CMOS

1/4"
s progresivním

skenováním
RGB CMOS VGA

Čočka typu 3.0 mm / F 2.0,
fixed iris

3.6 mm / F 1.8,
fixed iris

2.8 - 10 mm / F 1.3,
DC-iris

2.8 - 10 mm / F 1.3,
DC-iris

2.8 - 10 mm / F 1.3,
DC-iris

Minimální osvětlení 1,5 luxu 3 luxy 1 lux 2 luxy 1 lux

Obraz

Detekce pohybu ckeck ckeck ckeck

Aktivní detekce
poškození kamery (209FD-R) (209MFD-R)

Alarmový
vstup/výstup   1/1 1/1 1/1

Obraz

Podpora zvuku   Dvousměrný zvuk,
vestavěný mikrofon

Dvousměrný zvuk,
vestavěný mikrofon

Dvousměrný zvuk,
vestavěný mikrofon

Detekce zvuku   

Obraz

IPv6

Power over Ethernet

Bezdrátové připojení      

Zabezpečení
Více-úrovňová hesla,

filtrování IP adres, HTTPS
šifrování

Více-úrovňová hesla,
filtrování IP adres, HTTPS

šifrování

Více-úrovňová hesla,
filtrování IP adres, HTTPS
šifrování, IEEE 802.1X,

logování přístupů
uživatelů

Více-úrovňová hesla,
filtrování IP adres, HTTPS
šifrování, IEEE 802.1X,

logování přístupů
uživatelů

Více-úrovňová hesla,
filtrování IP adres, HTTPS
šifrování, IEEE 802.1X,

logování přístupů
uživatelů

! Nahoru



Srovnání fixních dome kamer Axis

 

Axis P3344-V/-VE Axis M3113-R Axis M3114-R Axis M3203(-V) Axis M3204(-V)

Obraz

Max rozlišení videa 1280×800 800×600 1280×800 800×600 1280×800

Snímků za vteřinu Až 30 ve všech
rozlišeních

Až 30 ve všech
rozlišeních

Až 30 ve všech
rozlišeních

Až 30 ve všech
rozlišeních

Až 30 ve všech
rozlišeních

Komprese H.264, Motion JPEG H.264, Motion JPEG H.264, Motion JPEG H.264, Motion JPEG H.264, Motion JPEG

Obraz

Obrazový senzor
1/4"

s progresivním
skenováním
RGB CMOS

1/4"
s progresivním

skenováním
RGB CMOS

1/4"
s progresivním

skenováním
RGB CMOS

1/4"
s progresivním

skenováním
RGB CMOS

1/4"
s progresivním

skenováním
RGB CMOS

Čočka typu 2.5 - 6 mm / F1.4,
fixed iris 2.9 mm / F 2.0 2.9 mm / F 2.0 2.8 - 10 mm / F 1.7,

fixed iris
2.8 - 10 mm / F 1.7,

fixed iris

Minimální osvětlení 0,3 lux / 0,05 luxu
černobíle 1 - 100000 lux 1 - 100000 lux 0.9 - 100000 lux 0.9 - 100000 lux

Obraz

Detekce pohybu

Aktivní detekce
poškození kamery

Alarmový
vstup/výstup 1/1     

Obraz

Podpora zvuku Dvousměrný zvuk,
externí mikrofon     

Detekce zvuku     

Obraz

IPv6

Power over Ethernet   

Bezdrátové připojení      

Zabezpečení

Více-úrovňová hesla,
filtrování IP adres, HTTPS
šifrování, IEEE 802.1X,

logování přístupů
uživatelů

Více-úrovňová hesla,
filtrování IP adres, HTTPS

šifrování, logování
přístupů uživatelů

Více-úrovňová hesla,
filtrování IP adres, HTTPS

šifrování, logování
přístupů uživatelů

Více-úrovňová hesla,
filtrování IP adres, HTTPS

šifrování, logování
přístupů uživatelů

Více-úrovňová hesla,
filtrování IP adres, HTTPS

šifrování, logování
přístupů uživatelů

! Nahoru



Srovnání fixních dome kamer Axis

 

Axis M3011 Axis M3014 Axis P3343 Axis P3343-V/-VE Axis P3344

Obraz

Max rozlišení videa 640×480 1280×800 800×600 800×600 1280×800

Snímků za vteřinu Až 30 ve všech
rozlišeních

Až 30 ve všech
rozlišeních

Až 30 ve všech
rozlišeních

Až 30 ve všech
rozlišeních

Až 30 ve všech
rozlišeních

Komprese H.264, MPEG-4, Motion
JPEG H.264, Motion JPEG H.264, Motion JPEG H.264, Motion JPEG H.264, Motion JPEG

Obraz

Obrazový senzor
1/4"

s progresivním
skenováním

RGB VGA CMOS

1/4"
s progresivním

skenováním
RGB CMOS 1 MPx

1/4"
s progresivním

skenováním
RGB CMOS

1/4"
s progresivním

skenováním
RGB CMOS

1/4"
s progresivním

skenováním
RGB VGA CMOS

Čočka typu 3.0 mm / F 2.0,
fixed iris

2.9 mm / F 2.0,
fixed iris

2.5 - 6 mm / F1.2,
varifocal, DC-iris
ostření a zoom

2.5 - 6 mm / F1.2,
varifocal, DC-iris
ostření a zoom

2.5 - 6 mm / F1.4,
DC-iris

Minimální osvětlení 1 lux 1 lux 0,2 luxu 0,2 luxu 0,3 lux / 0,05 luxu
černobíle

Obraz

Detekce pohybu

Aktivní detekce
poškození kamery

Alarmový
vstup/výstup   1/1 1/1 1/1

Obraz

Podpora zvuku   Dvousměrný zvuk,
externí mikrofon

Dvousměrný zvuk,
externí mikrofon

Dvousměrný zvuk,
externí mikrofon

Detekce zvuku   

Obraz

IPv6

Power over Ethernet

Bezdrátové připojení      

Zabezpečení
Více-úrovňová hesla,

filtrování IP adres, HTTPS
šifrování, logování
přístupů uživatelů

Více-úrovňová hesla,
filtrování IP adres, HTTPS

šifrování, logování
přístupů uživatelů

Více-úrovňová hesla,
filtrování IP adres, HTTPS
šifrování, IEEE 802.1X,

logování přístupů
uživatelů

Více-úrovňová hesla,
filtrování IP adres, HTTPS
šifrování, IEEE 802.1X,

logování přístupů
uživatelů

Více-úrovňová hesla,
filtrování IP adres, HTTPS
šifrování, IEEE 802.1X,

logování přístupů
uživatelů

! Nahoru


